
Uchwała Nr 194/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 maja 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
854   EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 749.550,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 749.550,00  
  2888 Dotacje celowe otrzymane od instytucji 

wdrażających 
510.068,78  

  2889 Dotacje celowe otrzymane od instytucji 
wdrażających 

239.481,22  

   RAZEM 749.550,00  
 
 

Wydatki: 
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 749.550,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 749.550,00  
  3248 Stypendia oraz inne pomocy 

Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 
Starostwo Powiatowe 

510.068,78 
 

24.483,30 
102.013,75 
21.762,93 
92.492,47 

112.895,22 
108.814,67 
47.606,44 

 

  3249 Stypendia oraz inne pomocy 
Z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 
Starostwo Powiatowe 

239.481,22 
 

11.495,10 
47.896,25 
10.217,87 
43.425,93 
53.005,18 
51.089,33 
22.351,56 

 

   RAZEM 749.550,00  
 
 



§ 2 
 

Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka się 
kwotami: 
- po stronie dochodów    53.576.156,83 
- po stronie wydatków    53.934.718,83 
- planowany deficyt budżetu        358.562,00 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek ------------- 
5. Czesław Żukowski ---------- 

 
 

Uzasadnienie 
 

Do budżetu Powiatu wprowadza się środki finansowe stanowiące dotację uzupełnioną w 68,05% z 
EFS, oraz w 31,95% ze środków budżetu państwa. Dotacje przeznaczoną na wyrównywanie szans 
edukacyjnych powiat otrzymał na podstawie umowy zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w 
Szczecinie, jako instytucję wdrażającą. Okres objęty przyznaniem stypendiów dotyczy roku szkolnego 
2008 – 2009 od m-ca września 2008r. do m-ca kwietnia 2009r. 

 
 
 

 


